
 

 

Raadsbeslbuit 

 Z-7109-WS\besluit 8612\1 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 februari 2014  

overwegende  het raadsbesluit van 23 september 2013 over de huisvesting van het CJG in Deylzicht; 

gelet op de artikelen 108, eerste lid, 147, tweede lid en 192van de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t :  

 

1. Met ingang van 2015 het structureel benodigde bedrag van € 10.600 aan huisvestingslasten te 

verwerken in de Kadernota 2015; 

2. Een budget van €90.500  beschikbaar te stellen voor de resterende incidentele advies-, 

verbouwings- en verhuiskosten 

3. Het budget te dekken ten laste van de vrije ruimte van de algemene reserve 

4. De programmabegroting 2014 te wijzigen overeenkomstig bijgaande bij dit besluit behorende 

begrotingsmutatie. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 10 maart 2014 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga drs. J.Th. Hoekema 

 


